АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 г. №

О признаний утратившими силу некоторых правовых актов администрации города
Рязани

В связи с завершением деятельности совета по проблемам жилищного строительства

в городе Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017

№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета по проблемам жилищного строительства

в городе Рязани»;

- от 18.04.2011 № 659-р «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2

к распоряжению администрации города Рязани от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета

по проблемам жилищного строительства в городе Рязани»;

- от 03.06.2011 № 1033-р «О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению

администрации города Рязани от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета по проблемам

жилищного строительства в городе Рязани»;

- от 28.07.2014 № 1576-р «О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению

администрации города Рязани от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета по проблемам

жилищного строительства в городе Рязани»;

- от 29.10.2015 № 2246-р «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2

к распоряжению администрации города Рязани от 06.07.2010 №1203-р «О создании совета

по проблемам жилищного строительства в городе Рязани»;

- от 10.02.2016 № 193-р «О внесении изменений в приложения № 1 к распоряжению

администрации города Рязани от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета по проблемам

жилищного строительства в городе Рязани»;

2

- от 26.04.2017 № 702-р «О внесении изменений в приложения №1, № 2

к распоряжению администрации города Рязани от 06.07.2010 № 1203-р «О создании совета

по проблемам жилищного строительства в городе Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации С.А. Савина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов